

#### СЛОВО МЕРА

## ДОПОМОГА РОДИНІ ГЕРОЯ, ПОДАТКИ ТА КАДРИ

**Ч**ергова сесія Боярської міської ради відбулась 17 червня. Розглянуто низку важливих питань. Про результати сесії розповів міський голова Олександр Зарубін.

«Перш за все, змінився персональний склад виконкому Боярської міськради. Віднині у нас є нова заступниця міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. Нею стала Зав'ялова Мар'яна Юріївна, яка до цього працювала директором ТОВ «Житлосервіс «Нова» в селі Новосілки.

#### Біографічна довідка

Зав'ялова Мар'яна Юріївна народилася 10 грудня 1988 р. у Боярці.

Навчалась у Боярській ЗОШ № 4 та у Боярській районній класичній гімназії. 2011 р. закінчила Національний педагогічний університет імені М. П. Драгоманова за спеціальністю вчитель історії. Отримала диплом бакалавра. У 2019 році пройшла курс навчання в СЦ «Стандарт» та отримала кваліфікаційний сертифікат «Менеджер (управитель) житлового будинку (групи будинків)».

2007-2011 рр працювала в ТОВ «Фундуклеївський» касиром, оператором, старшим оператором. З 2012 року — працювала у сфері житлово-комунальних послуг: диспетчером, менеджером, майстром дільниці у ПП «Житлосервіс «Софіївка» в с. Софіївська Борщагівка, ЖК «Софія», директор ТОВ «Житлосервіс «Нова», що в с. Новосілки.

Брала участь у волонтерських акціях та програмах, починаючи з Революції Гідності, допомагала першим переселенцям зі східних областей України, а також нашим захисникам, учасникам війни з Росією.

Минулого тижня нашу громаду сколихнула трагічна новина про смерть на сході країни воїна із села Забір'я. Міська рада виділила разову матеріаль-

ну допомогу 100 тисяч гривень близьким загиблого учасника АТО/ООС. Я ініціював громадське обговорення щодо перейменування однієї з вулиць с. Забір'я іменем загиблого героя Володимира Белова.

Переважа більшість питань порядку денного сесії стосувалася впорядкування різних податкових та орендних ставок. Зокрема, встановлено величини єдиного податку на території громади на 2022 рік. Для першої групи платників єдиного податку це 10 % від прожиткового мінімуму працездатної особи, а для другої групи платників ставка складає 17 % від розміру мінімальної заробітної плати.

Також для території Боярської територіальної громади встановлено ставки та пільги зі сплати земельного податку на 2022 рік, мінімальну вартість щомісячної оренди нерухомості та податків на нерухоме майно, відмінне від земельних ділянок, та ставку туристичного збору.

Податки на нерухоме майно у вигляді будівель та споруд знижено до 0,5 % для фізичних осіб та 0,7 % для юридичних осіб. Це дещо послабить податкове навантаження на підприємців у нинішніх складних економічних умовах.

Боярська влада ухвалила рішення про створення опорного закладу освіти в селі Забір'я «Забірська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Боярської міської ради та його філій. Відповідно, школи у Княжичах та Дзвінковому буде реорганізовано.

Затверджено Програму участі в організації та фінансуванні капітальних ремонтів житлових багатоповерхових будинків на 2021 рік та комплексну Програму розвитку та функціонування системи освіти Боярської міської територіальної громади на 2021-2023 роки. Розглянуто велику кількість архітектурних та земельних питань для їх впорядкування, згідно з чинним законодавством».

## БОЯРСЬКЕ БТІ ЧЕКАЄ ЖИТЕЛІВ ГРОМАДИ

**У**рочисте відкриття КП «Бюро технічної інвентаризації Боярської міської ради» відбулося 18 червня. Боярський міський голова Олександр Зарубін та директор БТІ Володимир Пилипенко перерізали символічну стрічку, а гості оплесками привітали господарів з урочистою подією.

Володимир Пилипенко запросив жителів громади до комунального БТІ, де можна отримати повний спектр послуг:

- оформлення права власності;
- виготовлення технічних паспортів;
- консультації з питань нерухомості;
- консультації з питань введення об'єктів нерухомості в експлуатацію;
- присвоєння кадастрового номеру;
- приватизація землі;
- юридичний супровід.

Підприємство має у своєму складі фахівців у сфері землеустрою, технічної інвентаризації, топографо-геодезичних

робіт та надає фахові правові консультації.

Загалом КП «БТІ БМР» здійснює діяльність у сфері права, архітектури, інжинірингу, геодезії, геодезії та надання послуг технічного консультування у цих сферах.

Підприємство знаходиться за адресою: м. Боярка, Михайлівська площа, 6 (ТЦ «Боярка-центр», 3 поверх).

#### Тел. для довідок:

(096) 916-51-51;

(063) 247-08-74.

e-mail: a0632470874@gmail.com.



## ОЛЕКСАНДР ЗАРУБІН ПРЕДСТАВИВ НОВОГО КЕРІВНИКА КНП «ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

**Б**оярський міський голова Олександр Зарубін 11 червня представив колективу Комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» новопризначеного керівника — Володимира Анатолійовича Пляцка.

Відповідне розпорядження про призначення в. о. директора КНП «ЛІЛ Боярської міської ради» Володимира Пляцка Боярський міський голова Олександр Зарубін підписав напередодні, 10.06.2021 р.

Під час знайомства з колективом, Олександр Зарубін побажав новому керівнику лікарні сил та мудрих рішень. А також доручив провести аудит лікарні. «Лікарня має стати ближчою до людей, послуги якіснішими. Кожен пацієнт повинен відчувати, що лікар справді дбає про

його здоров'я», — наголосив Олександр Зарубін.

Володимир Пляцек зазначив: «Міський голова Олександр Зарубін поставив переді мною завдання: щоб Боярська лікарня стала найкращою в Київській області. Тож запрошую всіх до співпраці, сподіваюся на ваші допомогу та розуміння».

#### Біографічна довідка

Пляцек Володимир Анатолійович — досвідчений фахівець, попереднє місце роботи — Національна служба здоров'я. Дитинство пройшло в Боярці, закінчив Боярську ЗОШ № 5. Вищу освіту здобув у Київському медичному університеті ім. Богомольця. Працював у Національній дитячій спеціалізованій лікарні «ОХМАТДИТ» на різних посадах, зокрема директором центру радіології. У Національній службі здоров'я спочатку працював начальником управління Цент-



рального міжрегіонального департаменту у НСЗУ, згодом став директором Центрального міжрегіонального департаменту.

МОЛОДЬ FES

ДЕНЬ МОЛОДІ У БОЯРСЬКІЙ ГРОМАДІ

**МОЛОДЬ FES**

**2-3 ЛИПНЯ 2021**

**М. БОЯРКА**

## ПРИВІТАЛИ МЕДИКІВ З ПРОФЕСІЙНИМ СВЯТОМ

У сесійній залі Боярської міської ради 17 червня відбулося нагородження грамотами Боярського міського голови кращих працівників медичної галузі Боярської громади.

Заступниця міського голови Тетяна Кочкова щиро привітала медиків з нагоди професійного свята. Грамоти Боярського міського голови та матеріальне заохочення отримали працівники закладів: КЗ КОР «Спеціалізований обласний будинок дитини м. Боярка», Києво-Святошинського районного відділу лабораторних досліджень ДУ «Київський обласний лабораторний центр МОЗ України», КНП КОР «Київський обласний фізіотричний центр», ДЗ «Дитячий спеціалізований (спеціальний) санаторій «Барвінок» МОЗ України, Боярської амбулаторії, Тарасівської

амбулаторії, Жорнівської амбулаторії, Забірської амбулаторії загальної практики сімейної медицини КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Білогородської сільської ради Київської області, КНП «Лікарня інтенсивного лікування» Боярської міської ради, КНП КОР «Київська обласна дитяча лікарня», КНП «Стоматологічна поліклініка Боярської міської ради».

Тетяна Кочкова виконала також почесну місію: від імені голови Фастівської РДА вручила грамоти та цінні подарунки медпрацівникам трьох закладів — КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради», Боярська амбулаторія ЗПСМ № 1 КНП ЦПМСД Білогородської сільської ради Київської області та КНП КОР «Київська обласна дитяча лікарня».



## ПОДЯКИ ДІЛЬНИЧНИМ ІНСПЕКТОРАМ

Щороку 18 червня дільничні інспектори поліції відзначають своє професійне свято. Свято започатковано в 2004 році відповідно до наказу Міністра внутрішніх справ України.

Міський голова Олександр Зарубін привітав дільничних інспекторів, які обслуговують Боярську громаду. За сумлінне ставлення до виконання службових обов'язків, професіоналізм, зміцнення законності та правопорядку в Боярській міській територіальній громаді та з нагоди відзначення професійного свята Подякою Боярського міського голови нагороджено:

Олександра Андрушенка — старшого дільничного офіцера поліції відділення поліції № 1 Фастівського районного управління поліції Головного управління поліції в Київській області, майора поліції;

Віктора Лашевича — старшого дільничного офіцера поліції відділення поліції № 1 Фастівського районного управління поліції Головного управління поліції в Київській області, капітана поліції;

Віктора Корсуненка — дільничного офіцера поліції відділення поліції № 1 Фастівського районного управління поліції Головного управління поліції в Київській області, рядового поліції.



## ПОПОВНЕННЯ КНИЖКОВОГО ФОНДУ БІБЛІОТЕК БОЯРСЬКОЇ ГРОМАДИ

У Боярській публічній бібліотеці, що по вул. Молодіжній, 77, 11 червня відбулася презентація збірки творів Оріси Верби (Нінель Саливоненко, 1952-1999 рр.) «Біла верба».

Книжка побачила світ завдяки фінансовій підтримці Боярської міської ради. Допліграфічну підготовку виконали працівники редакційно-видавничого відділу КП «Боярський інформаційний центр». Упорядниця — Тетяна Зубкова, редакторка — Ганна Коваленко.

Частину накладу було вирішено передати до бібліотек Боярської громади. Цю місію виконала головний спеціаліст управління культури, молоді та спорту Боярської міської ради Мар'яна Галь.

Бібліотекарі нашої громади підготувалися до презентації — з їхніх вуст звучали вірші Оріси Верби, торкаючи душі присутніх.

У поетеси була дуже складна доля, непростим був і її творчий шлях. Тим ціннішими є словесні скарби — вірші, які вона залишила нам у спадок.

Запрошуємо всіх шанувальників поезії відкрити для себе нове ім'я.

Завітайте до бібліотеки свого населеного пункту і візьміть почитати книжку. І нехай ваш внутрішній світ стане багатшим та світлішим.

## МЕДИЧНА СІМ'Я СВЯТКУЄ

На подвір'ї біля лікувального корпусу КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» 18 червня зібралися медичні працівники. Привід — привітання з нагоди професійного свята.

Відчувалося, що ці люди прекрасно знають одне одного. Адже колектив лікарні приймав привітання від своїх колег-медиків — депутатів Фастівської

районної ради Олександра Азарова, Романа Черницького, Сергія Безуглого, директорки департаменту охорони здоров'я Київської обласної державної адміністрації Олени Єфіменко, професора, лікаря-хірурга Олега Боброва та президента Всеукраїнської ради захисту прав та безпеки пацієнтів Віктора Сердюка.

Гості щиро привітали боярських медиків з професійним святом та вручили грамоти

від директора департаменту охорони здоров'я КОДА, голови Фастівської районної ради та голови Фастівської райдержадміністрації.

Процедура вручення грамот була тривалою, але Олександр Азаров висловив сум, що не всім без винятку працівникам медичної сфери. Адже кожен із них заслуговує на глибоку повагу з боку суспільства.

Олена Єфіменко подякувала

колегам за відданість професії, за те, що служать людям саме тут і зараз, у складних економічних умовах, коли відбуваються глобальні реформи на рівні держави.

Медпрацівники дуже тепло сприйняли візит своїх шанованих колег. Адже вони, як ніхто інший, знайомі з усіма тонкощами та складностями роботи у медичній сфері.



## ОЛІМПІЙСЬКИЙ ДЕНЬ: ПЕРЕМОЖЕНИХ НЕ БУЛО

У Борисполі 12 червня відбулося обласне спортивне свято з нагоди Олімпійського дня. Серед учасників від 40 територіальних громад Київщини у Борисполі були і представники Боярської громади на чолі з міським головою Олександром Зарубіним.

Змагання відбувалися на Бориспільському стадіоні «Колос». З Боярки приїхала досить потужна команда у складі: Володимир Сафонов, директор ДЮСШ; Сергій Кушнір, ДЮСШ, Сергій Тетянюк, тренер ДЮСШ; Володимир Івашенко, майстер спорту; Антон Левшов, чемпіон Київської обл.

з пауерліфтингу, Євген Левченко, призер Київських обласних змагань з зимового лежачи.

У змаганнях з гирьового спорту Євген Левченко у ривку 48 разів підняв гирю вагою 24 кг правою та лівою руками. Володимир Івашенко підняв цю ж гирю 60 разів. У змаганнях з кидання ваги на дальність взяли участь Сергій Тетянюк та Антон Левшов. Команда Боярської громади взяла участь у змаганнях з перетягування канату.

Організатори присвятили цей захід участі Національної збірної команди України в Іграх XXXII Олімпіади 2020 року в Токіо.

Захід проводився відді-

ленням Національного Олімпійського комітету України в Київській області спільно з управлінням молоді та спорту Київської облдержадміністрації, департаментом освіти і науки Київської облдержадміністрації, Київським обласним відділенням (філією) Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України.

В урочистостях із нагоди відкриття заходу взяли участь голова відділення НОК України в Київській області Ігор Малинський, голова Київської обласної державної адміністрації Василь Володін, заступник Міністра молоді та спорту України Ніна Уманець, Бориспільський міський голова Володимир Борисенко та інші.

У програмі заходу були заплановані змагання з 8-ми видів спорту: легка атлетика, шахи, гирьовий спорт, дартс, кидання ваги на дальність, перетягування канату, стрітбол, воркаут, інвалідний спорт — спортивні змагання серед спортсменів із обмеженими можливостями та малюнок на асфальті.

Переможців визначали у кожному виді змагань. Але переможених серед учасників змагань не було.

## КРИВАВІ ЖНИВА ДРУГОЇ СВІТОВОЇ

У парку Перемоги 22 червня в місті Боярка відбувся мітинг до Дня скорботи і вшанування пам'яті жертв війни. Вісімдесят років тому війська фашистської Німеччини без оголошення війни перейшли кордон Радянського Союзу і почали захоплювати території. Вранці 22 червня 1941 року відбулося бомбардування Києва.

Представники боярської влади та ветеранської спільноти зібралися цього дня біля Кургану Слави, щоб вшанувати пам'ять жертв цієї війни хвилиною мовчання та покладанням квітів.

Голова Боярської міської організації ветеранів війни та праці Лідія Хоменко нагадала присутнім, які криваві жнива прокотилися усією Європою під час Другої світової війни. «Дуже багато молодих життів обірвалося тоді. Це люди, які навіть не встигли створити сім'ї, народити дітей, серед них дуже багато було українців. На жаль, і нині Україна втрачає своїх дітей», — зауважила Лідія Леонтівна.

В мітингу взяли участь боярчани — учасники бойових дій Георгій Гороховський та Євген Митрофанов, які також виступили перед присутніми.

Приємною несподіванкою для останнього стало нагородження пам'ятною медаллю. Про це повідомив голова ради ветеранів Києво-Святошин-

ського району Анатолій Пастовенський. Виявляється, відповідно до Указу Міністра оборони Чеської Республіки, присвоєнням Почесної пам'ятної медалі Чеської республіки до 75-ї річниці закінчення Другої світової війни нагороджуються військові ветерани союзних армій, які брали участь у звільненні Чехословаччини. Нагороду присвоєно 144 українцям. П'ятеро з них боярчани: Євген Митрофанов, Володимир Нурищенко, Василь Грицаук, Павло Нора. Ще один боярчанин Володимир Зозуля нагороджений посмертно.

Це яскравий приклад того, як іноземна держава, а саме Чеська Республіка, шанує ветеранів, що боронили її землю.

До речі, День пам'яті засновано указом президента України № 1245/2000 від 17 листопада 2000 року, також Верховна рада запровадила всеукраїнську хвилину мовчання у цей день.

Як відомо, війна з Німеччиною забрала десятки мільйонів людських життів. Вважається, що Червона Армія втратила 6,3 млн людей, які були вбиті і померли від поранень.

4,5 млн потрапили в полон і зникли без вісти. Жертвами німецьких загарбників ставали не тільки військові, але й ті, хто не ніс ніяких загроз: жінки, діти, хворі та люди похилого віку.

Під час війни загинув кожен п'ятий українець.



### ПОЛІТИКА

## ЮЛІЯ ТИМОШЕНКО: «МИ ВИМАГАТИМЕМО ВІД ВЛАДИ НЕГАЙНО СКАСУВАТИ 50 % ПІДВИЩЕННЯ ЦІНИ НА ГАЗ»

Сьогодні НАК «Нафтогаз», де нещодавно було призначено нового керівника, зробив офіційне повідомлення про те, що з 1 червня газ для населення дорожчає на 50 %. Вже цього місяця людям виставлятимуть ціну в платіжках майже 12 гривень за кубометр газу. Це нищівне ставлення монобільшості «Слуг народу» до людей, і «Батьківщина» вимагатиме скасувати це підвищення. Про це заявила голова партії «Батьківщина» Юлія Тимошенко під час брифінгу, назвавши таку новину «шоковою».

«Це нищівне ставлення «Слуг Народу» до людей треба негайно припинити! Українці не в стані були платити і по 6 грн, а підвищення ціни на газ до 12 грн за кубометр є практично геноцидом українців», — заявила вона.

Юлія Тимошенко пообіцяла, що

на найближчій годині запитань до уряду вона і фракція «Батьківщина» будуть вимагати негайно скасувати це рішення, тому що для такого різкого підвищення немає жодних обґрунтувань.

Лідер «Батьківщини» нагадала, що вартість газу вітчизняного виробництва, за офіційними повідомленнями, складає 2 гривні 30 копійок. «Навіщо продавати людям наш власний газ в 6 разів дорожче, по 12 гривень?» — обурилася Юлія Тимошенко.

«Ми будемо публічно примушувати їх повернути ціну газу на той рівень, який співпадає з вартістю українського газу, а це 2 гривні 30 копійок. Крім того, ми будемо вимагати звіту у Верховній Раді членів НКРЕКП, щоб запитати у них, звідки на кожному кубометрі взялося 10 гривень відкату», — наголосила Юлія Тимошенко.

На її переконання, одномоментне підвищення ціни на газ спровокує ріст цін на товари, відобразиться на роботі міського транспорту, на вартості електроенергії, адже ці галузі використовують у своїй роботі блакитне паливо.

«Мова йде про те, що зараз вчиняється злочин, велика корупція. Хто має відкати з цієї корупції, ви прекрасно знаєте, і тому я прошу: припиніть знущатися над Україною і українцями, поверніть людям газ вітчизняного виробництва і не підвищуйте його вартість на 50 %», — закликала лідер «Батьківщини».

Вона також нагадала, що у Верховній Раді зареєстровано законопроект команди «Батьківщини», який встановлює справедливе нарахування за газ і пускає на потреби людей дешевий газ українського виробництва, а не дорогий імпортований.

## НЕЗАБУТНІ: УРОДЖЕНЕЦЬ БОЯРКИ РУСЛАН ГОРОБЕЦЬ

19 червня відомому музиканту і композитору Руслану Горобцю виповнилося 65 років. Уродженець Боярки Руслан Горобець — автор найвідоміших хітів поп-зірок, аранжувальник, керівник театру пісні Алли Пугачової «Рецитал». Багато хто з нині популярних співаків виконували пісні Горобця.

Наш відомий земляк свого часу працював на Боярському заводі

«Іскра», де пройшла його трудова молодість, де він починав як музикант. У ті далекі 70-80-ті за участі Руслана Горобця творилася «вокальна Боярка».

Хоча жив і творив він згодом у Москві, але вболівав за Україну. Під час подій Революції Гідності приїжджав сюди. Опікувався старенькою мамою, яка жила у Боярці. Під час свого останньо-

го перебування у рідному місті, у квартирі свого дитинства і юності, на 58-му році життя у нього зупинилося серце. Боярська земля прийняла назад до себе свого сина 25 квітня 2014 року.

Згадаємо що людину завдяки унікальним фото з архіву боярчанина Миколи Левковського, якими він люб'язно поділився з редакцією «Боярка-інформ».



## ФУТБОЛІСТИ ОТРИМАЛИ НОВУ ФОРМУ

На стадіоні «Зеніт» 17 червня відбулася приємна подія для молодих спортсменів. Боярський міський голова Олександр Зарубін та директор Боярської ДЮСШ «Максимум» Вячеслав Отрішко вручили футболістам команди «Максимум» — випускникам школи — 20 комплектів

футбольної форми (футболка, шорти та гетри).

За словами пана Вячеслава, він завжди тримає своє слово. Тож просто виконує свою обіцянку — подарувати футболістам нову форму. «Ці хлопці продовжують грати у футбол. Вони пропагують спорт та здоровий спосіб життя. А таку молодь потрібно всіляко підтримувати».



## ПРЕЗЕНТОВАНО «БАРВИСТУ ПАЛІТРУ ЗЕМЛЯКІВ»

**У** Боярському краєзнавчому музеї відбулася презентація альманаху «Барвиста палітра земляків», до якого увійшли роботи 46 художників — митців Боярки та нашого краю.

До альманаху увійшли картини як визнаних художників, які зробили значний внесок у мистецтво України, так і аматорів,

творче захоплення яких переросло у справжній професіоналізм.

Альманах підготували до друку працівники Боярського краєзнавчого музею. Видавець — ТОВ «Видавництво Ліра-К».

Книга побачила світ завдяки фінансовій підтримці Києво-Святошинського районного бюджету.



## ГАЛЯВНИК ДЛЯ СІМЕЙ ВETERANІВ ДО ДНЯ БАТЬКА

**Д**ень батька — це свято поваги і вдячності чоловікам, які піклуються про своїх дітей, виховують на особистому прикладі, охороняють, дбають, вчать розв'язувати проблеми, прощають. У цей день татусі отримують привітання.

19 червня спеціалісти Центру запросили ветеранів провести кілька годин разом із своїми членами родини. Місце проведення заходу — галявина боярського лісу. Скільки шуму та галасу, дитячого сміху було в цей день! І дорослі, і малі грали і розважались, відпочивали на природі, спілкувались, їли смачний бануш.

Діти говорили про своїх батьків з любов'ю і повагою. І загадували бажання, щоб тато ще більше часу проводив з ними.

Дякуємо всім, хто долучився до заходу, а особливо

найактивнішим — хто грав з дітками у футбол, хто допомагав проводити ігри, хто нарізав салати, розпалював вогнище, варив бануш, хто надавав транспорт.

Ми вітаємо всіх чоловіків, хто виховує дітей, з Днем батька! Шановні ветерани, ви — взірць чесності, сміливості і мудрості для своїх дітей. Здоров'я вам, миру, добра і благополуччя!



## «ЛІСОВА ФІЄСТА-2021» — ПІСЕННЕ ЄДНАННЯ

**Б**агаття та пісня до ранку у товаристві цікавих та яскравих особистостей — це про фестиваль «Лісова фієста», який традиційно відбувається у червні на лісовій галявині між Бояркою та Забір'ям.

Минулий карантинний рік позбавив шанувальників авторської пісні цього задоволення. Цьогорічна «Фієста», за словами організаторів — Олександра та Мар'яни Крамарів, а також Київського клубу авторської пісні «Дом» та його друзів — планувалася як «маленький затишний фестиваль, як ми думаємо, переважно серед своїх, оскільки реклами не робимо, на підготовку часу теж обмаль, бо рішення про проведення «Фієсти» було ухвалене занадто нещодавно.

Але ж для нас, оргів, у «Фієсті» головним було тепло, а не помпезність чи чийсь там регалі. Тому є надія на найголовніше — на спілкування з давніми, а, може, і з новими друзями

по добрій пісні, по класному віршу».

Саме таким і був цей фестиваль, за яким ми всі дуже скупили. 18-20 червня 2021 відома Фестивальна галявина неподалік села Забір'я під Бояркою знову наповнилася звуками музики та людських голосів, що гармонійно впілїлися у пташиний шебет.

І хоча цього року не було так велелюдно як у передкарантинні роки, але як і завжди відбувалися концерти біля наметів, загального вогнища та на фестивальной сцені, забави для дітей, прослуховування молодих авторів.

Погода в цілому сприяла — невеличкий дощик лише трохи освіжив зелень та численних гостей фестивалю з Києва, Харкова, Дніпра, Сум та інших міст України, а також з Боярки.

Фестивальний «броунівський рух» дозволяв кожному охочому підійти до будь-якого намету, звідки звучала музика, щоб познайомитися ближче з

новими авторами або побачитися з давніми знайомими.

Прикметним було пісенне єднання всіх, хто дочекався кінця суботнього гала-концерту. Не хотілося розходитися, тож лунали українські народні пісні у хоровому виконанні і панував дух дружби та радості, а потім — як завжди — гітара по колу. До побачення, Фієсто-2021! До нових піснених зустрічей!



### ОГОЛОШЕННЯ

З метою встановлення балансоутримувача, оголошується пошук власника КТП 10/04 кВт № 173 із силовим трансформатором потужністю 160 кВт у комплексі із обладнанням та мережею електропостачання, які розміщені в с. Жорнівка по вул. Лісній та згідно з ПКЕЕ від 31 липня 1996 року забезпечують електроенергією побутових споживачів по вул. Лісній.

Олена Гришутіна, староста с. Жорнівка

## РЕКЛАМА

Втрачене посвідчення дитини з багатодітної сім'ї № 030545, видане 28 квітня 2014 р. Києво-Святошинською районною державною адміністрацією Мартинюку Афанасію Євгеновичу 2006 р. н. з терміном дії до 31 січня 2024 року, вважати недійсним.

Втрачену довідку замість військового квитка № 007189, видану Шипуліну Антонію Олександровичу Києво-Святошинським районним військовим комісаріатом у жовтні 2006 року, вважати недійсною.

Втрачене посвідчення про приписку до призовної дільниці, видане Харіну Андрію Васильовичу Києво-Святошинським районним військовим комісаріатом, вважати недійсним.

Втрачений атестат про повну загальну середню освіту серії КХ № 24370459, виданий Пекуру Володимирі Костянтиновичу Боярською ЗОШ І-ІІІ ст. № 5 18.06.2004 р., вважати недійсним.

Втрачене посвідчення дитини з багатодітної сім'ї, видане Києво-Святошинською районною державною адміністрацією на ім'я Яворська Діана Олександрівна з терміном дії до 30 червня 2024 року, вважати недійсним.

Втрачене свідоцтво про базову середню освіту серії КХ № 52414316, видане Боярським академічним ліцеєм «Лідер» 15.06.2021 р. Заєць Вероніці Сергіївні, 19.12.2005 р. н., вважати недійсним. Втрачений додаток до свідоцтва про базову середню освіту серії СЯ № 799738, виданий Боярським академічним ліцеєм «Лідер» 15.06.2021 р. Заєць Вероніці Сергіївні, 19.12.2005 р. н., вважати недійсним.

## КОНКУРС ЧИТЦІВ «ЖИВЕ СЛОВО КОБЗАРЯ»

**У** КЗ «Культурно-мистецький центр» відбувся традиційний конкурс читців «Живе слово Кобзаря». Щоправда, цього року через карантинні обмеження конкурс відбувся у червні, а не у березні.

Вже шостий рік поспіль учасники декламують вірші

великого Тараса Шевченка та змагаються за звання найкращого читця.

До участі у конкурсі долучилися юні декламатори з населених пунктів Боярської міської територіальної громади.

Організатори: КЗ «Культурно-мистецький центр» та Боярська міська рада.

